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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 1M
EASY FLEX SC/APC - SC/APC G657.B3

Cena 44,32 zł

Numer katalogowy 12527

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 1M EASY FLEX SC/APC - SC/APC G657.B3
Oferujemy patchcord światłowodowy o długości 1 metra. Jest to kabel typu SIMPLEX, przeznaczony do zastosowań
wewnętrznych. Wykorzystuje włókna jednomodowe G657.B3, charakteryzujące się wysoką odpornością na zginanie.

Długość: 1 metr
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ włókna: G657.B3
Strata na supłach: zaledwie 0,1 dB
Ilość włókien: Simplex

Patchcord ten jest idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy potrzebują niezawodnego połączenia światłowodowego w krótkim
odcinku.
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